
2023/12/１ 

占冠出張所の窓口およびＡＴＭの 

営業時間変更のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、旭川信用金庫 富良野支店「占冠出張所」は、平日の 

各営業時間を下記のとおりの時間帯に変更させていただきます。 

みなさまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申しあげます。 
 
記 

 

令和６(2024)年３月１日(金)から 

１．窓口（平日のみ） 

午前の営業  10:00 ～ 12:00 
昼休み休業  12:00 ～ 13:00（従来どおり） 

午後の営業  13:00 ～ 15:00（従来どおり） 
 

２．ＡＴＭ（平日のみ） 
10:00 ～ 16:00 

 
ご不明な点は、占冠出張所（☏ 0167-56-2321）まで 

お問い合わせください。 
 

【 最寄りの店舗（窓口の昼休み休業はございません） 】 
 

旭川信用金庫 富良野支店  
   富良野市日の出町 10番 2号 ☏ 0167-23-6551   

窓  口（平日）  9:00 ～ 15:00  
ＡＴＭ（平日）  8:45 ～ 18:00 

 （土日祝日）9:00 ～ 17:00  
※富良野支店の営業時間等の詳細は（☏ 0167-23-6551）までお問い合わせください。 

以 上  

 


